Eser Ertuğrul Ozalp tarafından sadele~tirilm.iş ve 2003 yılında Işaret Yayınları tarafından basıl
mış tır.

Bunun yanında, heyet-i müşavereden <yeni adı ile Din Işleri Yüksek Kurulu) Mustafa Tevfik
EfendiveTaba Efendi de e sere birer takriz yazrnışlardır. Akseki. Ahmet Ham di. Ve'l-Asr Tefsiri,
EvkafMatbaası, (I. Baskı), Istanbul, 1928/1346, s. 2-5. ·
Ahisi, Ebü'l-Melli, Cciyetu'I-Emcinifi'r- Redd alci'n-Nebhcinl, tbk. Ebıi Abdiilah ed-Dam, Mekte
betü'r-Rüşd, Riyad, 1422/2001, Il, 85.
Akseki, aynı şe ldl de Dini Dersler kitabının ön söıünde Cemaleddin Afgani, Muhammed Abduh
ve Ferid Vecdi'nin izini takip ettiğirıi ifade eder.